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Pasqgyra e Performancés

Peer witin ushirimar te mbyllur me 31 Thjetor 2016

_um 2017

E-hemmt Witi 2016
L l:é_ ardhura nga aktiviteti | shirytézimit = 21 2,356,563,160 | 2,573,726,887
» | Ndryshimi né inventarin e pmduhmté gatshme dhe prudhinit né proces {1
_» | Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar RSN
# | Té ardhura 18 tjera t# ﬂﬂm#.zlmlt i | 2 1,766,446 1,658,186
» | Linda e paré dhe materiale té konsumueshme B | .2,135,089,306 | -2,320,628,333
i 1 LEnda e poré dhe moberiale 18 konsumueshine - -2,135,089,346 | -2,320,618,333
2 Té tjerg shpenzime i = =
> | Shpenzime té personelit B e 65,009,256 | 61,552,892
1 Pagao dhe 5h,|.1£'rb|'.lme S (S 1 P 54,128,223 |
7 Shpenzime té srgunm'E'uE shongSshénd {mrﬂmrur vecmas nga shp 7,231,527 7.370.476
pér pensionet} — e | i
| 3 Te tjera personeli = | -a80,000 | -54,193
> zhwlerésimi | aktiveve afatgjata materiale ) 0 0
L Shpenzime knm.uml dhe amortizimi S 1 -1,599,450 | -1,805,405
_ » | Shpenzime té tjera shfrytézimi =~ 23 -55,280, 480 -56,047,182
» | Té ardhura té tjera > ] Ch | 28,356,988 | 3,926,003
Té ardhura nga afésité ekonomike ki ko interesa piesdmarndse
1 [perogitur |
- vegrmas 1 ardhural ngo nésité ekonomike brendo grupit) y
Té ardhura nga investimet dhe hugté ¢ Herg plesé e okiivewe 4 o
afatgioto =
{poragitur vegras 18 ordhurat ngo njésibé ekonomike bremdo
_grupit) - .
{nteress t arkétueshém dhe 88 ardhire 8 Hera 1 ngjashme 24 28,956,988 | 3,026,002
1 (porogitur
=] vepmas té ardhurat nga njesité ekonomike brende grupit] .
" ‘Zhvlergsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si o 0
| aktive afatshkurtra £ = i =
- Shpenzime ﬂn:nmr: -18,051.4 15 -29,782,962
Shpenrime Interesi dhe. shpE‘nam‘EE fé njshae (poragitur vegrmas 25 -1,960,574 -1,9349 bE2
= shpenzimet pér t'y poguar tek nigsite ek ekonomike brendo grupit) | F e ) -16,090,835 | 19,114,585
2 Shpenzime te Gera financiare o) -57i869:
_i-_ i;j;i e f'tnﬂi'lﬂ"n.m'Ih-jH nga pje:enurqet ) o o 0|
| Fitimi/Humbja para tatimit ) | apsesso | 108,494,392
_» | Shpenzimi i tatimit mbi fitimin | A7433,305 | 47658771
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| 1 Shpenzimi aktual i tatimit mhr'ﬁ'p‘min_
2 Shpenzimii totim fitimit té shtyré

| Fitimi/Humbjaevitit
> | Fitimi/Humbja pér: . )
Pronarét e njésisé ekonomike meme

26

16,444,101 |

-16,893,018

2

inferesot jo-koniroiluese

94,222,345

kjo pasgyre te lexohet se bashku me shenimet shpjeguese ar,1-30, ne vijim.
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